
Číslo objednatele: Číslo zhotovitele:

11-7219-0100

Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 139/17

„Studie odtokových poměrů včetně návrhu možných protipovodňových opatření v povodí
Třeboradického potoka11.

Číslo objednatele: Číslo zhotovitele:

11-7219-0100

rozhodnutím RMČ ze dne 13.3.2017 usnesením č. USN RM 126/2017 
a rozhodnutím RMČ ze dne 12.7.2017 usnesením č. USN RM 378/2017 

Uzavřená podle ustanovení §2586 a následujících občanského zákoníku v platném znění
(dále jen „dodatek')

1. SMLUVNÍ STRANY

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - ČAKOVICEOBJEDNATEL:

19600 Praha - Čakovice, náměstí 25. Března 121/1
Ing. Alexanderem Lochmanem, Ph. D., starostou MČ a Ing. Jiřím
Vintiškou, zástupcem starosty MČ
00231291
Česká spořitelna a.s.
27-2000922389/0800
Daniel Kajpr, zástupce starosty MČ

Sídlo:
Zastoupena:

IČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Technicky oprávněn jednat: 
(dále jen „objednatel")

ZHOTOVITEL: Společnost „SHDP+VRV11, jejímiž společníky jsou:

Společník 1: Sweco Hydroprojekt a.s.
Táborská 940/31, 140 16 Praha 4 - Nusle
26475081
CZ26475081
Ano
Spisová značka B 7326 vedená u Městského soudu v Praze

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Plátce DPH: 
Obchodní rejstřík: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Statutární orgán: Ing. Milan Moravec, Ph.D., předseda představenstva 

Ing. Vladimír Mikule, místopředseda představenstva 
Ing. Nikola Gorelová, členka představenstva
Společnost zastupuje vůči třetím osobám v celém rozsahu 
představenstvo a to vždy dvěma členy představenstva nebo písemně 
pověřeným členem.
Ing. Petr Matějíček, ředitel divize 131 
Ing. Martin Pavel, vedoucí oddělení 
Ing. Libor Sychra (HIP)

Smluvně oprávněn jednat:

Technicky oprávněn jednat:

Strana 1



Společník 2: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 90/4, Smíchov, 150 00 Praha 5
47116901
CZ47116901
Ano
Spisová značka B 1930 vedená u Městského soudu v Praze 
Komerční banka a.s., pobočka Praha 5 
19-1583390227/0100

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Plátce DPH: 
Obchodní rejstřík: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Statutární orgán: Ing. Jan Plechatý, předseda představenstva
Ing. Šárka Balšánková, místopředseda představenstva
Ing. Jiří Valdhans, člen představenstva
Ing. Jiří Frýba, člen představenstva
Ing. Jan Cihlář, člen představenstva
Za společnost jednají vždy dva členové představenstva společně. Kdo za 
společnost podepisuje, připojí k obchodní firmě společnosti svůj podpis 
popřípadě i údaj o své funkci.

Smluvně oprávněn jednat:

Za společnost „SHDP+VRV" jedná ve všech věcech Společník 1 - Sweco Hydroprojekt a.s., na základě 
společenské smlouvy číslo 11 -7219-0199 ze dne 20.2.2017.
Sídlem společnosti a současně adresou pro doručování je sídlo Společníka 1:
Sweco Hydroprojekt a.s., Táborská 940/31, 140 16 Praha 4 - Nusle.

(dále jen „zhotovitef)

2. PŘEDMĚT DODATKU

Tímto dodatkem se upravuje a zároveň rozšiřuje či. 4. Doba a způsob plnění, tak, že s účinností 
ode dne podpisu tohoto dodatku č. 1 tento čl. 4 zní takto:

Zhotovitel práce na sjednaném plnění zahájí po uzavření této smlouvy o dílo dne 16.6.2017 a výsledky 
sjednaných prací dle čl. „2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ DÍLA" bude objednateli předávat průběžně, dle 
harmonogramu, který je přílohou a nedílnou součástí této smlouvy, následovně:

A. Analytická část
B. Návrhová část

do 15.11.2017 
do 15.1.2018 

C. Majetkoprávní vypořádání do 15.3.2018
do 15.5.2018D. Vyhodnocení

E. Koncept DUR
F. Ostatní práce

do 15.7.2018 
do 31.7.2018

Přílohou této smlouvy je harmonogram, který je nedílnou součástí této smlouvy.

Sjednané práce budou objednateli předány v 6 tištěných vyhotoveních a 1x na CD ve formátu *.pdf.

Místem plnění je řešené území z hlediska povodňového nebezpečí, které je stanoveno v popisu řešeného 
území dokumentace projektového záměru.

Zhotovitel bere na vědomí, že se nebude prodlužovat termín plnění, ledaže se bude jednat o případ 
zvláštního zřetele hodný (zejména z důvodu prodloužení majetkoprávního vypořádání, které bude 
nepřiměřeně dlouhé oproti předpokladu).

Strana 2



Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno bez vad, které by bránily užití díla v souladu s jeho určením. 
Objednatel se zavazuje dílo převzít.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 11-7219-0100, ze dne 16.6.2017, zůstávají nezměněny.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) originálech, jeden (1) originál pro Objednatele a jeden (1) originál 
pro Poskytovatele.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu.

2 0 -07- 2017V Praze dne 
Objednatel:

V Praze dne 
Zhotovitel: - 7 -08- 2(117

Ing. Alexander Lochman, Rti.xT. 
Starosta

Ing. Nikola Gorelová 
Členka představenstva

W -3-

Ing. Jiří Vintiška 
Zástupce starosty MČ

Ing. Vladimír Mikule 
Místopředseda představenstva

DOLOŽKA
Potvrzujeme ve smyslu § 43 z. 5. 131/2000 Sb„ 

le byly splněny podmínky pro platnost 
tohoto právního úkonu.

Praže one..... .

Michal Li rnr
■».

Strana 3


